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

www..sobrosa.com.br
Rl1JQ�'�_-'Wo�p.

�.Oltn.�UIlfcn��

•
� :' f '.t

; 'VILA R:\U-
� -..": ., '"

. �, .
'

Marlene Isídoro da, Costa,
CODetofa de Imóveis - CKECJ 21681

marleJile@ma:deneizidoro.combr.

.. ftesfdade EPi*io, Pessoa,! 566
saIa 10Il·, CadrO.,J� dOI SUJ, - SC�

Gustavo Felipe da, Costa
Conretor: de _óvás � Cred l00,J91
�S'fiWo@marJe,:neiddoro,com.m'

MOS - Ed'. Ágata - suíte master +

02 quartos, 99m2 de área privativa,
ampla sacada com churrasqueira

e Ol vaga de gar. R$ 245.000,00 i

MI7 - Ampla suíte + 02 quartos, BWC,
escritório, sala de tv, sala de jantar,
conzínha, área de serviço. 'Ierreno

580m2 e área const.177m2•
Pre o R$ 260.000,00

Ed. Tower Center, 97m2, suíte +

O 1 dormitório, demais

dependências, sacada com

churrasqueira e O 1 vaga de gar.
R$ 250.000,00

M19 -Apto Duplex com 138m2, 01 suíte
máster + 01 suíte, lavabo, demais

dependências, terraço e 02 vagas de

garagem. Preço R$ 330.000,00

MIa - Ed. Saint Tropez, 117m2 área Privo Suíte + 02

quartos, 02 vagas de garagem e um amplo terraço.

Preço: R$ 360.000,00

Ed. Imperialis - Barra do Rio Cerro

02 quartos - 66m2 a partir deR$ 193.000,00
Suíte + 01 quarto- 7lm2_ A partir de

R$ 200.000,00

Ed. Gracilis - Jaraguá Esquerdo
Suíte + O 1 quarto - 77m2 - A partir de

R$ 194.000,00. Suíte + 02 quartos - 80m2 -

A partir de R$ 232.000,00

." wWVv.l11ar1enei�id·�fo�com.br I 47 3275-6761 - 47 8846-1820 - 47 9619-5952
.'.

� " �,c _'" _ �
,

' _ L

��.
..
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3370·1122
9117·1122

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

Ref.2140- aptoBoirro V'1ei1llS-Res.MontreoI-mntendo: 02
dannilórios, bwr: social, sala esIor, samda rom �urrosqueira, rolinha, la­
vanderia,01 voga garagem. Semi-mobiliado. Area privativa: S4,43m2.

Valor: RS 147.IKXJ,OO.

Rei. 1176 - Cosa alv. - Vila Novo - rontendo: 01 su�e móster, 02
su�, sala estar(Jantar, rolinljo, lavabo, lavanderia, área f�as,

garagem. Semi-mobiliada. Aroo aprax. coso 230,OOm2. Area
terreno: 509,OOm2. Valor: RS 695.000,00.

CHICO DE PAULA - APARTAM6NTO COM

2 QUARTOS, SALA E GOZINHA CONJUGA­

DOS, BANHEIRO, ALUGUEL. R$400,OO +

TAXAS

CENTENÁRIO (atrás WEG 11). APARTA-
M�NTº, V�OCAÇÃ

.

AbAi QUARTO;
fi OOZINHAPLAN AGA DE GÂRAGEM

COBERfA. ALU ,00 + TAXAS.

BARRA- APARTAMENTO QUARTO, SALA E

COZINHA (ARMÁRIO) INTEGRADAS, ÁREA
DE SERViÇOS, BANHEIRO, GARAGEM
COBERTA. ALUGUEL R$550,OO+TAXAS.

CENTRO.., MARGATTQ CENTER EXCELEN­
TE SALAS COMEROIAIS. CONSULTE-NOS.

" ,

í
Ref. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Sol i

Residencial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, sala
estar, sacadq com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 voga

garagem. Area privativa a partir de 60,07m2. Incorporação
sob matrícula 5.340. Valor a partir de: RS 130.000,00.

Ref. 1133 - Casa alv. - Amizade - Área aprox. rosa 83,001117: 02 donn.,
sala estar, bwc, cozinha, lavanderia, varanda, garagem.Area aprox

Edícula 74,OOm2: 01 donn., sala estar, cozinho, bwc,lavanderia, área
festas, garagem. Area terreno: 341,27m2. Valor: RS 270.000,00.

We�ge. C
Go�r()ílj) corn aproximadamente 250m2

constnãdos, terreno de R$1.200m2. Aluguel
R$3.f)OO,OO+taxas.

VILA LENZI • SALA COMERCIAL 45m .

ALUGUEL RS480,00+TXS.

,�Ã(.) LUIZ - QAl,PÃO NOVO, pé OI);'lEITO ALTO, ,.

320flj 'G;0N$TRUíDQS'C0t0 D1VISÃQ P�RA EsqRI, .

TÓRlOS + 3 BANHEIROp, TERRENO APROXIMADA,
MENTE 5OOm. ALUGUEL A$3.200,OO+TAXAS.

GUARAMIRIM - GALPÃO COM
1.000mz, ÁREA DE ESTACIONAMENTO.
ALUGUEL R$10.000,00+TAXAS.

Centro - Galpão com i.OOO mZ,
Aluguel R$ 7.000,00

Ref. 2110 -Apto no Centro - Res.ltalia - Contendo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, socado com

churrasqueiro,tubulação poro águo quente, medidor indivi,duol
de águo, tubulação paro split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vagos de garagem. Valor: o

consultor. incorporação sob matriculo n.o 26.047

Ref. 1173 - Coso alv. - Vila Lenzi -contendo. Dl suíte com doset,
02 dorm., 02 bwc, 02 salas, escritório, cozinha, lavanderia,

garagem p/04 carros, órea festas, piscina. Área aprox. cosa:

252,OOm2. Área terreno: 1.185,OOm2. Valor: RS 290.000,00.

Terreno com área de 480 m2,
próximo ao Novo AOÇJeloni na Vila
Lenzi. Cad. 1126

Ref. 2187 - �to - Baependi - Res. Niemeyer - contendo: 01 suíte,
01 donn., �wc, solo estar, socodo com diurrosqueira, cozinha,

10vonderia,Ol vogo garagem. Ara0 privativa: 65,30m2. Valor:
R� 175.000,00.

Ref. 1174· Coso olv. - Centenário - contendo: 01 suíte,02
dorm., bwc social, S910 estar, cozinho, lavanderia" área festas,

02 vagos garagem. Areo oprox. coso: 220,OOm2. Areo terreno:

336,OOm2. Valor: RS 340.000,00.

CASAS GEMINADAS, COM as,50M , coz­
INHA INTEGRADA ÇOMSALA DE ESTAR,
SUíTE MAIS UM DORMtTÓRJO, BANHEIRO
SOCIAL, ESCRitÓRIO, MEAPE SERVIÇO,
G,!I(RAGEMCQS
I

MARZAN - lOTEAMEN,O COM INFRA�S­
TRUTURACOMPlETA E ASFALTO,
LOTES INDIVIDUALIZADOS. Lotes com

301,55 rn ate 1.157,90m. Cento e onze

lotes

www.ivanaimoveis.com.br

ivana@ivanaimoveis.com.br
Plantão de Vendas:

9117 ·1122
Ofertas válidas até: 29 de setembro de 20 J 2

ReI. 2175 . Apto - Boirro Amizade· Res. DoIre V'1fIo . 01 suíte, 02 dorm., bwt

social, saio estorflantar, samda mm murrosqueiro, rozinha, lawnderia, 02 YOgOS
garogem. Áreo privativa: 112,OOm2. Valor: RS 360.IXXl,OO.

Ref. 1167 - Coso olv. - Bairro São luis- contendo: 01 suíte, 02
dorm., bwc, solo estar, solo jantar, cozinho com móveis, lovand,eria,
área festas, 02 vogas goragem.Areo aprox. coso: 130,OOm2. Area

terreno: 406,OOm2. Valor: RS 265.000,00.

VALDOMIRO HRUSCHKA· LOTEAMENTO COM c

INFRAESTRUTURA COMPLETA E ASFAl_TO. !.OTES
INDIVIDUALIZADOS, Lotes com 325 m até 1325m
seteritae cinco lotes dlsponlveis.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RESIDENCIAL ATHENAS - COBERTURA DUPLEX
BAIRRO: CZERNIEWICZ
Ref.:0017.018

- 3 ambientes de sala
- cozinha integrada
- sacada com churrasqueira
- 2 suítes (sendo uma cl closet e banh
- mais 1 dormitório
- bwc social, lavanderia
- salão de festas privativo

Apartamento todo com acabC;lrrt,,ª
de porcelanato com evoluções, �
- Móveis sob medida

-

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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rrnovers
CRECI3057J

wwwJacebook.com/epassos4imoveis

1113055 0073

tr'dl

Cód, 202.2 = Apartamento 1 suIte e
2 quartos - Centro

Cód, 2049 '-Apartamento
:2 q\mttos - Vila NovaCód. 20:41 - Apartamento 1 surta e

,

2 quartos- Centro

'-

Cód, 1023 - Sobrado 1 &uh e

2 quartos - *lha da Flguett"8

mH

,

Cód. 1040 - casa Gernrnada t' auíte
6' 2 quartos - Jaraguâ Esq�ÊlrdQ

Côd. 1050 - Sobrado 00"4'0 1 suh e

,2 quartos - Rau
Cód. '1058 - casa Schroeder '1 suíte

iS 1 quarto. t�no com 1.08Q�

'&ARfA0:
479999-1011

DQS$CIII';.com.br

i--:

-. J

R$ 240.000,00
Lindo Apart, Res, Dinamarq� • Vila Noyª

NovO 01 �uíte + 02 derm, Mobiliado
aeab. em gesso. Negociável.

R$ 230.000,00
Apart. 01 suite, 02 dormitórios, sacada

cf churrasqueira e v�ga garagem,

VENDE
E�iflçio 8ryn" Mlu1ena. 02 dormltórlQ$, sacada @ garagt;lm R$ 140.000tOO
Edlf1Clo P,dro R.ubt, 02 dormitórios, sacada cJchurq.Qara9E)I'lÍ R$ 160�OOO,OO
idlfic10 Marina 01 syfte.. 02. dQrmitófÍos! �starllantar RS 22.0.000.00
T'rrttQ«> c/1.eS.OOO,OOmt ár® jrujystriaJ O�I ehácªrfl� R$ 380,000,00
r.r,..no oomorçia' pro)!,. Wft )1 aprex, 600m2. Negociávtl A$ 4C:lO.OOO,OO
Sobrado d, AUI') ,.dr'o. Vilª, NQVi\! Excel�l1te- acabam�ntQ R$ 700,000,00

o c A ç
Apart.. een..o 1�, _ Residrmcial das lblipu..
VaIior. RS _�OO

Apart_ Centro 1 suite, 2 � ooDWI\ �
di� e garagem. Res. RapIüa - R$85O"GO

Apart. Cerdro 1 dormito sala. coziOOa.� área de I

ssN1ço e�_ Ed. Gioconda - VakJr RS 550,;

.Apart.. CeaIro oom 01 suite + 01 dcfmiOOo..- Residént::iid
lIIarina - VaIkllr R$l9O"OO

ApaIt. Centro 01 � + 02 dormi1torios. cmiWte.
01 � de� Ed.1\dipa�R$ 950.

Apart. Centro 03 dami!t.órios.. oozirtila cf' ga�
EdiIido Dona VcJfm: R$ 7$0,_

Aptut.NovaBrasilia 2 cb;ma� IE<fffieo KIJ
�

�R$S5l)"OQ

ApMt. • F[gtre'ra 2' dorrnitolios, sala" oozima;
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
310mil

3392: VILLAR - Excelente localização. 2

quartos, sacada com churrasqueira. Con­
sulte valores e formas de pgto. R.I. 2-57.444

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.I. 7-20.073

3206: PALADINO - 2 quartos, sacada
com churrasqueira. Pagamento facilitado.
R.I. 1-61.669

3406: ESPLANADA GLATZ - 2 quartos,
sacada com churrasqueira. Entrada +

Parcelamento + Financiamento, Condições
imperdíveis. RI. 2-66.608

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

/'

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

3019: CENTRO - JARAGUÁ TOWER - Duas

opções de planta, forma de pgto facilitada. Aceita
imóvel no negócio. Consulte-nos. RI. 1-61.952

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB - 3

opções de plantas. Aqui vocS aproveita o mel­
hor da vida, na segurança da sua casa. Visite o

decorado.

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.I. 1-60.083

3044: EDUARDO PAMPLONA- Excelente
padrão! Apenas 2 aptos por andar. R.I 11-
56.344

3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA - 02
ou 03 qtos (sendo 1 suíte), 2 vagas de garagens
(opcionais). Entrada + parcelamento. RI. 62.167

o
-
c
(I)
E
o
E

3007: MILANO - EXCELENTE PADRÃO Cf SUíTE
MÁSTER + 2 SUíTES, 3 GARAGENS. CONSUL)"E-NOS!
R.1. 1-65.549

....
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3011: VILLENEUVE - Alto padrão e excelente local i- �
zação. Suíte master + 3 suítes. Condições de pgto o
especiais. �

3025: CENTRO - MANHATTAN - 3 SUíTES, 2 GAR. E A
VANTAGEM DA PLANTA PODER SER MODIFICADA PARA
ATENDER ÀS SUAS NECESSIDADES. R.1. 4-31.988. VIS­
ITE O DECORADO.
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CRECI 31 'l9 ..J

Terreno de

esqumaem
Guaramirim

Bairro

Beira Rio na Rua

Bananal

Área de: 930m2

Chácara­

Schroeder, Duas

Mamas

Área total:

lOO.277,OOm2. Casa

com

1�Om2. (3 quartos).
Quiosque com

120m2

.com
•

I iii
lJIlIi

ri

-003 7
Av. Marechal Castelo Branco, N° 1412 .. Centro ... SchroederlSC

contato@im�biliariamg.com_

Terreno de esquina: 630,OOm2 - Casa com 127,4Sm2
1 Suíte, 2 dormitórios

VENDE ..SE
Chácara com 5�557.315m2 "Porteira Fechada" (Criação, Plantação,

Implementos, 3 Casas) J R$ 370�OOO,OO Reais (Antonina - PR)

a
c.c -cn
N
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•

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Rei: 0432 - Residencial Bom Jardim -

Ilha da Figueira. Aptos cl 2 dorm e
demais dependo Sacada cl

churrasqueira. Excelente acabamento
em massa corrida, gesso, granito.

Instalação de Split. Luminária.

R$ 119.000,00 ENTRADA PARCo
EM 12X.

SALMOS 125
- Os que confiam no

SENHOR serão
como o monte de
Sião, que não se

abala, mas

permanece para
sempre.

Assim como estão
os montes à roda

de Jerusalém,
assim o SENHOR
está em volta do
seu povo desde

agora e para
sempre.

Ref: 0410 - Resid. Valencia­
Vila Ra. Apto Suíte +

2 dorm e demais dependo
cf80,51m2•

RS165.000,00

Ref: 0153 - Resod.Vila Rica - Vila
Nova. Suite + 2 dorm e demais

depend., sacada com churrasq cf
82m2. RS 159.000,00

-Ref. 0394 Casa na Vila Lenzi -

Excelente terreno cl área 577m2
todo murado. - Localização
privilegiada. Prox. a escola
,creche, mercado etc ...

-

Rua asfaltada, bem ventilada,
com churrasqueira, lavanderia

vidro blindex, ,garagem, suíte e
demais dependências - 100%
legalizada pi financiamento.

R$ 195.000,00

Ref: 0359 - Resid. Hebrom -

Nova Brasilia
Apto Suíte + 1 dorm e demais

dependo cl 76m2 útil
RS 160.000 00

Ref: 0387 - Resid. Imperial -

Centro. Apto Semi mobiliado com
2 Suítes + 1 dorm. e demais

dependo com -151 ,90m2
RS 388.0000,00

ReI: 0431
Terreno a 300 mts da praia
com 170m2• RS 80.000,00

Ref: 0383 - Resid. Don João II -

São Luiz. Apto com 3 dorm. e

demais dependo c/75m2
R$ 145.000,00

Exelentes terrenos na
Barra - Lot. Vilaggio,
700 mts da MalWee -

Rua pavimentada.
Legalizados

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS

(47) 3 55.0070
PLANTÃO

Vendas 9973-9586 J 9923.9739 I Locação 9923.7090 I 9934-8069

(
,

'

CENTRO '

I

L1053 - Casa - Centro - Com 01 suíte com banheira, 03 quartos, 04 salas sendo 02 com sacada,
cozinha, bwc, escritorio. Área de serviço, chunasqueira, 02 vagas de garagem, fundos com ed�

eua, 10da murada com porta0 eletrõnkxl. R$ 2.500,00
L1062 - Casa Come!tial- Centro - Com 01 suite, 02 quartos, saJa. cozinha, bwc, área de serviço,
garagem, jardlm.R$ 3.000,00
L1063 - Casa -Ilha da Fl!)ueira - Com 02 quartos, 02 bwc, , 02 sacada, saJa. cozinha, área de

fes1a, garagem para 02 carros. jardim.R$ 990,00
L1065 - Casa - Centro - CI 02 suites, 02 quartos, saJa. copa, cozinha, 02 bwc, área de serviço,
depósito, gar.1l' 02 carros.Toda murada, portão elelrón�o.R$ 1.800,00
L1067 - Casa - Vila � - Com 02 suites, 03 q1s, ssa coz. 03 bwc, área de serviço, área de festa

com chunasq. depósito, !JiIf.1l' 02 canTIS, 10da muradaR$ 1.800,00

L1 069 - Casa - Vda Nova - Com 02 quartos, saa copa, cozinha, bwc, área de serviço, varanda

R$8OO,00
L1073 - Casa - Bana do Ri) Cerro- Com 02 quartos, saa, cozinha, 02 bwc's, área de serviço,
sacada, garagem, 10da murada, porta0 eIe1ninico.R$ 850,00
L1074 - Casa - Schroeder- 02 quartos, saa, co�nha, bwc, área de servço, garagem.R$ 550,00

L1077 - Casa - Bana do Rio Molha - Com 02 quartos, saJa. cozinha, bwc, área de serviço,
garagem.R$ 550,00
L2116 - Apartamento - Chico de Paukl - Com 02 quartos, bwc, cozinha, saa, área de serviço,
garagem. R$ SOO,OO e CondAprnx. R$ 100,00
L2142 - Apartamento - Vila � - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço.R$
750,00 e CondAprox. R$ 150,00
L2158 - Apartamento - Centro - � 03 quartos, saJa. cozinha, bwc, área de serviço, garagem.'
R$ 750,00 e CondAprnx.R$l20,OO.
L2176 - Apartamento - Czemiewicz - Com 01 quarto, ssa cozinha, bwc, área de serviço, gara­

gem.R$ 550,00 e CondAprox.R$120,00
L2181-Apartamento- Via Rau - ClO2 q1ssaJa. cozinha, bwc.R$ 530,OOeCond.Aprox. R$130,00
L2185 - Apartamento - São tus - Com 03 quartos, saa, cozinha, bwc, área de servi;o, sacada

com chunasquelra, garagem. R$ 630,00e Cond,Apro�R$ 90,00
L21 B8 - Apartamento - Centro - Com 01 quartos,cozinha, bwc, área de serviço, sacada.R$

440,00 e ecoo. Aprox.R$l 00,00
L2200 - Apartamento - 8aependi - Com 01 suie, 02 quartos, saJa. cozinha, área de serviço,
sacada, bwc, garagem.R$ 780,00 e Cond. Aprox. R$ 95,00
L2202 - Apartamento - Centro - Com 02 quartos, saJa. cozinha, bwc, área de serviço, sacada

com chunascueira, garagem,R$ 700,00 e Cond. Apmx. R$ 120,00
L2205 - Apartamento - Centro - Com 02 quartos, saa de jantar, saa de estar, cozinha, 02 bwc,
área de serviço, sacada.R$ 650,00 e Cond. Apmx. RS 75,00.

L2207 - Apartamento - Jaraguá Esquerdo - Com 02 quartos, saa em oos ambientes, cozinha,
bwc, área de serviço, sacada com chunascueira, 01 vaga de garagem.R$ 750,00 e Cond.

Apmx. R$ 70,00
L2209 - Apartamento - ModelO Loft - R$ 400,00 + Condominio

L2210 - Apartamento - Centro -, Com 01 quarto, cozinha, bwc, área de serviço, sacada. R$
400,00 e Cond. Aprox. R$ 70,00
L2212 - Apartamento - Nova Bra�1ia - Ed. MallJedi 11- Com 03 quartos, saa, bwc, cozinha, area

de serviço, garagem, Todo Imobil�doRS 700,00 Cond. Apmx.R$15O,00
L2214 - Apartamento - Centro - Com 02 quartos, saa, cozinha, área de serviço, bwc, sacada

com chunascueira, ganagem,R$ 710,00 Cond. Apmx. R$ 120,00,
L2215 - Apartamento - Czemiewicz - Com 02 quartos, saa, cozhha, area de servço, bwc, gara­

gem. R$ 800,00 Cond, Apro� R$1 00,00
L3016 - Sala Comertial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 550,00
L3057 - Sala Comercial - Vila Nova - Com 02 bwc, 02 Splint Inslalada medindo 90 m' e me­

zanino.R$ 2.800,00
L3069 - Sala Comertial- Nova B�, Com 14(]m2, 01 bwc, estaciooamento,R$ 3,000,00

L3073 - Sala ComertiaI- São Lu� - Com bwc, 3Qm', R$ 350,00
L4016 - Galpão - Vila Nova - Com 300m', 03 bw's, escritório. R$ 2.900,00

,

MOBILIARIA

Çê�
(47) 3375.05

9153·1112/9135·4977/8478-779

Casa Nova 185m2, 1 sUíte, 2 quartos, sala, copa,

COZ., área festas, 1 bw social, 1lavabo, garagem
p/2 carros. Pré·inst. spllt, acabo massa corrida, cozln�a Integrada�, sala de estar,

gesso, porcelan. e slst. de água quente. Falta banheirO, lavanderia e garagem. XV

somente laminado quartos e pintura. Bomplandt, de Novembro. Corupá/SC.
Corupá/SC. RS 148.000,00.

Terreno 300m2, 12m de frente,
localiz. quadra 15 Planta Baln.

Majorca (barra do Rio Acaraí),
Ubatuba, São Francisco Sul/SC.

RS 24.000,00.

Casa 186m2, 3 quartos, sala, cozinha, 2

bws, área de serviço, área de festas c/
churrasq., garagem, toda murada. Vila

Lenzi. Jguá do Sul/SC. ACEITA CASA EM

CORUPÁ. R$ 320.000,00.

Casa 120m2, 1 suíte, 2 quartos, sala de

estar/jantar I!onjug., coz., bw, lavand.,
varanda, churrasq. e garagem. Nereu

Ramos. Jguá do Sul/SC. Aceita FinaRe.
Bancário. R$195.000,00.

ACEITA FINANCIAMENTO . '"" ; ",." ..•

Casa 81,60m2, 2 quartos, sala, cozinha, Casa 110m2, 3 quartos, sala, cozinha, bw,
copa, banheiro, lavanderia, área de lavand. e garagem. Acab. em gesso e

serviço e garagem. Terreno 364m2, massa corrida + Galpão 130m2• Terreno

Compá/SC. 465m2. Corupá/Se. R$ 270.000,00.

Casa 110m2, 3 quartos, sala de estar,
sala de lantar, cozinha, bw, área de

serviço e garagem. Terreno 250m2. João

Pessoa, Jguá do Sul/se. R$178.000,OO.

.

Casa 205m2, 1 suíte, 2 quartos, 1 Casa 90m2, 3 quartos, cozinha, sala de

bw, coz., sala, área de serviço, estar, sala de jantar, área de serviço,
garagem e varanda. Terreno 'banheiro, varanda e garagem. Seminário.

1.164m2. Ano Bom. Corupá/SC. eompá/SC. R$120.000,OO.

Terreno 462m2 (12,5 x 31 x 12 x

40), situado na Rua Roberto

Seldel, a 3Km do c�ntro.
Corupá/SC. RS 55.000,OOE

Chácara 12.500m2,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Você escolhe sua c:onquista

Bairro: Centro

Apto. com 01 suíte, 01 quarto (Planta original alterada
01 suíte+02 quartos) Sala de jantar e estar, escritório,
coz., lavanderia, churras. e 02 vagas cte garagem.01

.

quadra do Angeloni da Barão - Apto novo.

Valor: R$ 370.000,00.

Bairro: Amizade
Casa de alvenaria oom 1 suite + 2 qtos, cozinha
americana, sala, lavanderia e garagem para 2
carros.

Valor: R$235.000,00
Pode ser financiada

Suíte máster + 2 demi-suíte, demais

dependências, TODA MOBILIADA, piscina.

Valor:, Consufte..nos,

Cidade: Piçarras
1 suite + 2 qtos, 2 salas, sala de jantar, dispensa,
bwc, área de festa com bwc, piscina e demais
dependencías.
Valor: R$320.000,00 aceita imóvel em
Guaramirim ou Jaraguá do Sul e

parcelamento direto com proprietário.

Bairro: Água Verde
Casa com 2 suítes + 1qto, escritório, salas de
jantar! estar integradas, cozinha, área de serviço,
bwc social, garagem com churrasqueira + edíoula
com +-25m2•

Valor: R$ 320.000,00

Bairro: Tifa Monos
Casa contendo 1 suíte + 3 qtos, 2 bwcs,
sala, cozinha, lavanderia.

Valor: R$ 250.000,00 Bairro: Guamiranga
Casa de alvenaria com 3 qtos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, garagem, área de serviço, 2 bwc,
varanda. Terreno com 2000m2.

Valor: R$380.000,00

REF465 - BR280 (Corupá)
Terreno bem localizado nas margens da BR280 -

+ OU - 3.000M'.

Valor: R$300.000,OO

\
,r

J

Bairro: Chico de Paula'
Casa, 3 qtos, sala ampla, cozinha, bwc,
lavanderia, churrasqueira, garagem fundos.

Bairro: Vila Lenzi
1 qto de visita c/ suíte, 3 bwc, suíte principal, garagem
p/2 carros, toda murada, cozinha, lavanderia.

Valor: R$ 535.000,00

REF 445 • Amizade
Apto térreo com 2 qtos, sacada com

churrasqueira, cozinha mobiliada, bwc, sala,
garagem.
Valor: R$ 150.00Q,00
Aceita proposta de casa com maior valorValor: R$200.000,OO

- __j�
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Você escolhe sua conquista

R$ 380.000,00 à vista

Sobrado em Barra Velha - Região do Tabuleiro
Térreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme
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
Industrial cf 55.000m2 • Frente para \.

a Rodovia Estadual Woffgang Weege '

(Entre a estofados Bel! Art e a Nanete
Malhas). CONSULTE·NOS!

RENATO STEFANI
Corretor de Imóveis - CRECI 14.407 (47) 3371-8851

9993-3881Rua Leopoldo Veloso, 88 - Jaragua do sul/se
Email: stefanitb@ibest.com.br

Chacrinha Sta Luzia com 6.000 m2,casa
de alv. com 2 quartos, lagoa,area de
festas R$ 250 mil NC Carro, Apto.

Terreno 450,00 m2, asfalto prox.
Brasão R$ 105 mil

Terreno bonito ao lado Choco Leite com

asfalto, escriturado. R$ 90 mü
Ierrenc- Amizade com 400,00 m2,
asfalto, escritura. R$ 80 mil à vista

Casa Alv. 2 Quartos Prox.

Une� R$185 mil

A,NUf\JCI
VE O

I
,

I

I
I
I

I
Quartos.1 Banheiro e. demais I

dependênciasSacada c/Churrasqueira+ 1 Vaga :
de Garagem. Valor R$165.000,OO I

----------- -------------�

CÓD 414 CASA DE ALVENARIA. Bairro São
Luiz.3 Quartos,1 Banheiro e,demais
dependências.c/1 Vaga de Garagem.

: Valor R$ 170.000,00
t ._. __ . . _

I
I
I

I
I
I
I
I
I
I

I
I
I

COD 435 CASA DE ALVENARIA. Bairro Jguá I
99.1 Suite, 2 Quartos e, demais dependéncías.t]

Vaga de Garagem. !
I

Valor R$ 170.000,00. I
CÓD 392: RESIDENCIAL FAMILIAR C/2 PISOS

(BAIRRO RAU)
APTO 01 c/68,87m2: 2 Otas.,Sala,Cozlnha, 1
Banhelro,l Vaga de Garagem,Churrasqueira

e,demais dependência. R$ 135.000,00

CÓD 439 SOBRADO.Bairro Centro. 1
Sufte,2 Quartos e, demais dependências.2

Vagas de Garagem.
Valor 465.000,00

APTO 02 C/72,20m2: 1 Su�e,1
Oto.,Sa.la,Cozlnha,Banheiro Social a, demais

dependências, ChurrasQuelra,1 Vaga de
Garagem. R$150.000,OO.

APTO 03 C/74,53m2: 1 Suite,1
Oto.,Sala,Cozinha,Banhelro Social a, demais

dependências, Sacada ,Churrasqueira.1 Vaga de
Garagem. R$155.000,00.

APTO 04 Cf 79,63M2: 1 Suite,1
Qto.,Sala,Cozlnha,Banheiro Social e, demais

dependências, 2 SacadaS JChuJfasQueira,� Vaga
de Garagem. R$ 165.000,00.
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IMÓVEL · CAMIIIlÃO · EGUIP.
AGR'COLA · CAP. DE GIRO ·

QUITAÇÃO DE FINAlCIAMENTO

CReDITO BURftDA
RS 950 Mil RS 82 MIL
RS 810 Mil RS 79 MIL
RS 625 Mil RS 62 MIL
RS 535 Mil R$43 MIL
RS 348 Mil R$ 33 MIL
RS 310 Mil RS 29 MIL
RS 255 Mil RS 21 MIL
RS 210 MIL RS 19 MIL
RS 145 Mil R$14 MIL
RS 125 Mil R$ll MIL
R$1l0 Mil

,

A combinor
ACEITO CARRO E FGTS

IMÓVEIS
APARTAMENTO

• Vendo um apartamento no jardim
Europa, Bairro Baependi, 2 andar,
2 quartos, valor R$ 120.000,00 Tr:

9642-1720. Pronto para morar AP.

novo

• Vende-se APTO no centro c/ 02 dores,
sala e cozinha. Entrega mês 10/13,
Apenas 12.7.900 mil. (Financiamos
Minha Casa Minha Vida) Fone 9655-
5663 ou 30840408 CRECI 19368.

• Aluga - se Ap 120 mt 2, 1 suíte e 2

quartos, cozinha completa e garagem
com água quente e sem condomínio.
R$ 1200,00. Tr: 9134-5434. Rua

Emma R. Bartel, 121 - Baependi.

• VENDE-SE Apartamento 304 no

Residencial Mont Vermont, 1

suíte + 1 quarto e demais dep. 1

vaga de garagem. No Czerniewicz.

R$210.000,00. Tratar 9979-0650
,

com Clesio.

• Apartamento c/ 2 quartos +sacada

c/ churrasqueira, área de festa,
, áreas de 53 á 65 m2• R$ entrada +

parcelamento + financio Tr: 9159-

9733. Creci 14482.

IMÓVEIS
APARTAMENTO

• Vendo Apart. NOVO no Agua Verde

2 qtos sac.c/churrasq. Só manhã

sego piso de frente 56 m2 área

prív+garagern R$125.000,00 8443-
363.

• Apartamento com 2 quartos, sendo
um mobiliado, cozinha e área de

serviço mobiliadas, vaga de garagem,
aceita financiamento e FGTS. R$
130.000,00. Tr:9159-9733. Creci

14482.

• Apartamento com 1 suíte mais

2 quartos, sala dois ambientes,
sacada com churrasqueira, no Bairro

Czerniewicz.R$ 170.000,00.Tr: 9159-
9733. Creci 14482.

• Vende - se aptos no Rau, prox. ao

posto cidade. R$ 100.000,00 a

110.000,00. Tr: 3273-5233.

• Vendo um Apartamento Ed.

Transatlântico em Piçarras. 10 Andar,
mobiliado. R$ 550.000,00.
Tr: 3371-1403/8414-1898

• Vende - se apto na praia
Itajuba 65 m12 c/ suíte,
aceita carro. Tr: 8448-8644

• Vendo APTO em Três rios do

sul c/ 02 dor, sala,cozinha.
Apenas 109.900. Fone 9655-

5663 ou 30840408 CRECI

19368.

• Vendo APTO no centro c/ 02
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

1MB 128 - Barra do Rio Cerro
Área total 12555nf
Valor sob consulta.

1

Você tem um imóvel?
Quer alugar seu imóvel?
Não sabe com quem? Como?
Nós temos a solução.

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919

"
,

www.ocorreio�opovo.com.br

BARBADA EM PICARRAS!
r

(asa, 2 dorm, demais dep. com 103m2, terreno

300m2, excelente localização, bairro Nossa
Senhora da Paz.

APENAS: R$ 125.000,00 (ac/carro)
Tratar fone: (48) 8431-2223

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.imoveiscapital.nei

I I

João Pesseo;
Ap at;Uento 57,00�, 2 quortos.coainhc e

s lo CM\IQQ
. l

• • ••••

.

..

Jara.gUQ esqu rdo',

casa 140m!! tQtU 1 suit +3 qu rios

Ct.:nt�nario�
Caso 22!:!,nom2 uma suite.z
qlUlrt.os�banll.t:'iro
s.o. 'iathidronll.t..liSagemJ;.treim,sala de

Una da Fi9IJ.)eirct�·
Gal àQ in ustr:ictI,te

Centro:
casa 120,OOm2 sendo 3

uortos, cozinhe, 2

Qc:nhe.ros, sala de jantor,
sai de r 6.[1 e

erviç t re e eSl e

o'rogem.

Vila Lo ou:

Apartamento com 2 quarto 1 suite fi' um banheiro
sodol ,cozinha, socoto cem ,hurrCl5queira"óroo, de

S"ervtço,.so.Io e gora.�m..

Rio Cezro:
Casa com 2 quartos.banheiro sOl.'ial. sala.
cozinha .área de serviço e gorcgem.

JaraglJó Esquerdo:
terreno com 325�OOm� 6timaloca!1zQ"Ção
tOTalmente asfaltado e com toda
infrae.st utura nêcessoric para construir

Nova Brcsila:

Terre o com 1643,OOm2com
2 casas sendo uma de
01 enaria e o tro de adeiro,

Centro:

Terreno de 548,00m2 mm caso de

l00"OOm2'

Agl.JlO�:
Te rene de 435i(5tlrriZêe estl!Woo mximo

greio SãoJudas Tadeu

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IL
SIDENZ

UM PROJETO FASCINANTE, Q!)E PROPÕE
.... '

O PERFEITO 'EQ!)lLIBRIO ENTRE A

FLEX.IBILlDADE DOS ESPAÇOS E ESTA

VISTA R VILEGIADA!

RUA L �OPOLt)O JANSSEN, N° 195 - CrN·fRO - JAHAGUÃ DO SlJL.

03 VAGAS [)E GAB.AGEM' - 03 SUÍTES (SENI)O 01 MAS·fEI\.)
06 O,PÇÕES\ DE PLAN"fA A SUA ESCOLlafA.

construtivas

(47) 3371 ..6310 .. (47) 8406·4447
www.proma.com.br ,. con1ercial@proma.com.br � Ô PromaConstrucoes

Plantão de vendas aos sábados, das 09h as 13h

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-;>
to
O)
t--.
N

O
W
a:::
O

Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25

Centro - Iaraguá do Sul - sc

berta,

O I 5 www.
•

imovcis.corn
•

m ev

I !

I

!
í
I

j
!
! I * 87m2

! 1
* 01 suíte + 02 Dorm.

Il.
* Sala,Coz,Lavanderia,Bwc

1
* sacada c/ churrasqueira

I l * O 1 vaga de Garagem
) t

..

* R$ 220.000,00" )
'".".-•.._-_.-."_•. _""." •. _.__......._,,.. _,,-,,_••. "'''''''''''--''--''-'''�''_'--' _,,,.�,,-� '""._,_ .. ,".�,,...., _ .. ,_ "_._- -,-"......,,-"'-............_ "-'...�.,�...- , .......--<-"..._.,.. .....""'''-...-"._....._,._'

I
!
I
I * 75m2
* 01 suíte e 01 Dorm.
* Sala,coz,lavanderia,BWC
* Sacada cf churrasqueira
* O 1 vaga de garagem
* R$ 220.000,00

!

!
! 1

I * 56m2 I '* 37m2 ! i *. 86m2,

1* 02 dormitórios ! j * 01 dormitório ! ! * 01 Suite c/ sacada + 02 dorm.

! * sala,cozinha,lavanderia,Bwc ! l
* sala/cozinha conjugada,Bwc ! * Sacada c/ churrasqueira

l * sacada c/churrasqueira I ! * 01 vaga de garagem )1 !
* Demais depências

! * 01 vaga de garagem I ! * R$ 110.000,00
* 01 vaga de garagem

* R$ 140.000,00 J '\. \
* R$ 198.000,00

� '-- ,_ - "_'_'_ ..__ ._-.....-...-.,.--,,-.0..... _ "�__ .. _.,_,__.,.__,_,__........_._, .. _. , ...... ,_"_.�"".,_, __ ��.. ..
..._, .... , ..... __ "_ ....._" ...._."" ...._"._"""'__""_'''_.... _.,,.__ ,,,,..._ .... ....,."

I
!
I

·1
=olIo.......

' i

! I * 03 dormitórios ! i * 100m2 I * 74m2 (Geminado)
I ! * Sala,cozinha,lav,Bwc ! ! * 03 Dorm. I jl

* 02 Dorm.

I!I ! * 01 vaga de garagem I ! * Sala,coz,Lavanderia,Bwc fbe I
* sala,coz,lavanderia,bwc

* 02 apartamento pronto para locação j I * O 1 vaga de garagem ��?,.(#-I I * O 1 vaga de garagem

..
,1 * Aceita de imóvel de menor valor )1 I * Possui Ponto comercial �C� i j * R$ 150.000,00

* R$ 299.000,00 .
t * R$ 240.000,00 � j I,

----",.' .�" _,-"' ... "' ....,-"'_.• __ .. "" ". ,,, _."-_ ..... - ._-""._........ _ ..._- --_ .. " ..
, '-..."' ... -'--

I * 86m2,
1* 01 Suite c/ sacada + 02 dorm.

I * Sacada c/ churrasqueira
I * Demais depências
j * O 1 vaga de garagem
\ * R$ 198.000,00
""

. * 387m2 I! * 04 suíte (01 master c/closet) I

I ! * sala, coz .lav, Escritório, dependência!
I I de empregada área de festa c/Bwc !
I, I '" 03 vaga de garagem j'

,
I * R$ 930.000,00 ;

-..,,_ ....� -- _"_,.._,,. - ---- _,_- _'-- -�,-",_,.._ -�'_'-"_'- -�.'

I I
I * 4500m2
I I

I I * Lagoa, nascente
I j

* sem benfeitorias
I
* R$ 250.000,00

1

I"

I
I

* 327m2
I II * Loteamento Versailles
I 1

* Casa de madeira
i I * 02 Dorm. e demais dependo
r !

* R$ 130.000,00
I ,

.

j

I.

I )
* 440m2

I I. * Terreno sem benfeitorias
, l * R$ 130.000,00
I í
i !

./ \-

: I * 360m2
I ! * Barro Branco

i 1* R$ 75.000,00
I ! '

I

II
I I

--- _-,_.,.
..

'
'

...........- ,_ ._ ..._---_."'- -- _._--_- .. ,_-_,,_ ..... -._._.

I '" 1200 m2 (30x40)
1

* Casa 78 40m2 •

I
'

I
* 03 dorm,02 Bwc.

I * demais dependencia
! * R$ 668.000,00
/,

,

Locacão
_,

11 Cod 11005 - Loft bairro Centro C/ 1 suíte + sala e cozinha, área de
..-C"",�""""""

serviço e 1 vaga de garagem. Valor R$ 600,00.

I Cod 10007 - Casa em Schroeder no centro cl 1 suíte + 2 dormitórios e III demais dependências. valor R$ 900,00. .

I Cod 10001 - Sobrado bairro Amizade C/2 suítes + 2 banheiros, sala e I
I coz., área de serviço, 2 vagas de gar. + área de festa. Valor R$ 1.800,00. !
I Cod 11004 - Apto. em Schroeder C/2 dormitórios e demais !
! dependências. Valor R$ 450,00. !

I ! Cod 11006 - Apto. em Guaramirim c/ 1 dormitório, sala, cozinha, 1
Galpão com área de ! jl banheiro, lavanderia e 1 vaga de garagem. Valor R$ 400,00. !

1.411 m- + 3 banheiros

J
I

(consulte-nos). I Cod. 13006 .. Galpão bairro Baependi com área de 202 m2 de área útil !
I + 2, banheiros, Valor R$ 1. 700,00 r

-,_ ....._" .. _,-._-_.-."-_.,,_.. _,,.,,"-._....'" -,._,"'_....._--,. \_._-- ....._,,--,--._-- ._--_._�----_.__.--._.__ ..."._ ....-._--..------"'--,-.__,-/}

Cas� com 1 �ormitóri9' sala e !
cozinha conjugada, area de' I'serviço, 1 banheiro e 1 vaga

1de garagem.
Valor R$ 500,00.

."-_." "._.,,.,__ .. _".._ _, _ .. _._ ,,'_"' _,-_._-,,)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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L I Á R I A

MENEGOTTI

I IV\ c:> B I L I A R I A·

MENEG www.pnclmovels.com.bp

www�imobiliariamenegotti.com. r
e-mail: imoveis@imobiliariamenegoHi.com.br Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

SANTA LUZIA

6.342- CASA COM 2 DORMITÓRIOS,
SALA DE ESTAR, COZINHA/COPA,

BWC, LAVANDERIA. R$120.000,OO

CZERNIEWICZ

CHICO DE PAULA

6.318- TERRENO COM 435,00M2.

R$125.000,OO

AMIZADE

6.262- TERRENO COM ÁREA

DE 3.08,14M2. R$750.000,OOO

6.349 - APTO COM SUíTE, 2 DOR­

MITÓRIOS, BWC, COPA/COZINHA,
LAVANDERIA, SALA DE ESTAR, 1 VAGA

DE GARAGEM. R$165.000,OO

6.286- LOTES A PARTIR DE

R$79.000,OO

CENTRO

6.346- ED. NATHALlA SCHIO­

CHET - FLAT.

R$154.000,00

CASAS:
BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR
BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR .R$ 450,00.
BAIRRO: BAIRRO JGUÁ 99 -RUA OSCAR

SCHNEIDER, N° 301 - 01 SUITE, 01 QTO, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 650,00
BAIRRO:JGUÁ 84 -RUA PAULINA KRIEGER

LESCOWICZ, N°186-01QTO, SL, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 500,00
-RUA FREDERICO CURT VASEL, AO LADO
N°652 - 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E ES­
PAÇO Pf CARRO.R$ 600,00
BAtRRO:RIO CERRO II -RUA GERHARDT

ROEDER, N° 69 -02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 550,00
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA -RUA MA­

NOEL DOS SANTOS, N°500 -02QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 600,00
BAIRRO:TRÊS RIOS DO NORTE -RUA ROD.
MUNICIPAL, N°282 -02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 380,00
BAIRRO:CZERNIEWICZ -RUA RICHARD

PISKE, N° 293 -03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV

E GARAGEM.R$ 950,00
BAIRRO:AMIZADE -GUARAMIRIM - RUA
ARNOLDO BETONI,N° 65 -03QTOS, SL,
COZ, BWCl.LAV E GARAGEM.R$ 700,00
- RUA JOAO SOTTER CORREA, AO
LADO N°739-01SUITE,02QTOS, SL, COZ,
BWC,SACADA, LAV E GARAGEM.R$950,OO
BAIRRO:GUAMIRANGA - RUA OLANDA
PETRY SATLER, N° 210 - 03QTOS, SL, COZ"
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 580,00

APARTAMENTOS:
-RUA CANOINHAS, N° 130 - 01 SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, 02BWC, LAV, GAR. R$

CENTRO

6.263 - TERRENO COM

1.151,50M2. R$500.000,OO

CENTRO

6.334 - APTO COM 2 DORMITÓRIOS, 2 BAN­

HEIROS, COZINHA, SALA DE ESTAR! JANTAR,

SACADA, LAVANDERIA, DEPENDÊNCIA DE

EMPREGADA. R$159.000,OO

TRÊS RIOS DO SUL

6.336- CASA COM 3 DORMITÓRIOS,
SALA, COZINHA/COPA, 2 BWC, ÁREA

DE SERViÇO, CHURRASQUEIRA.

R$188.000,OO

BAEPENDI

6.331-APTO Cf UMAsuITE, 2 DORMITÓRIOS,
SALA/COPA, COZo MOBILIADA, ÁREA DE

SERViÇO, BANHEIRO E GAR. ÚlTIMO ANDAR.

R$165.000,OO ACEITA FINANCIAMENTO

880,00 -EDIF. DNA.ILDA
- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N° 600 -01

SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV; CHUR­

RASQUEIRA GAR R$ 850,00 -EDIF. JULIANA
- RUA NELSON NASATO, N° 46 - 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV; SACADA Cf CHURRASQUE­
IRA GAR R$ 600,00 -EDIF. FERRETTI I
- RUA AMBROSIO PINTER, N° 69 -FUNDOS -02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR. R$ 900,00
BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO

TODT, N° 960 - 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV,
SACADA Cf CHURRASQUEIRA E GAR. R$
620,00 EDIF. GUILHERME
-R. FRANCISCO TODT, N° 960 - 01 QTO,
SL, COZ, BWC, LAV, E GAR. R$ 480;00 EDIF.
GUILHERME
-RPAULO BENKENDORF, N ° 230 - 01

SUITE, .02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
CHURRASQUEIRA GAR. R$ 1.100,00 -EDIF.
04 ILHAS
BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBE­
LINA DA SILVA, N° 500 -lQTO, SL, COZ,
BWC, LAV. R$420,OO
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADE­
LAIDE TOFFOL -LOT.CORUPA -2QTOS, SL,
COZ; BWC, LAV E GAR.R$380,OO
BAIRRO:TIFA MARTINS -RUA JOSE NAR­

LOCH, N° 1606 -02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 410,00
BAIRRO:BARRA DO RIO CERRO - RUA DAS

CEREJEIRAS,SfN -02QTOS, $L, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 470,00 EDIF. WEDMANN
-RUA FELICIANO BORTOLINI, N°1160
-01 SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV;
CHURRASQUEIRA GAR. R$ 750,00 -EDIF.
EMANNUEL
BAIRRO JGuA 99- R OSCARSCHNEIDER, N° 301

-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 480,00.

VILA LENZI

6.344- CASA COM SUíTE, 2 DORMITÓRIOS (1 MO­

BILIADO), 2 B"YC, LAVANDERIA, COZINHA MOBILI­

ADA, ESCRITORIO, SALA DE TV, SALA DE ESTAR,
GARAGEM PARA4 VEíCULOS, DEPÓSITO, ÁREA
DE FESTAS COM BWC, PISCINA. R$290.000,OO

ÁGUA VERDE

6.33(}. CASA COM SUíTE, 3 DORMITÓRIOS,2
BWC, COPNCOZINHA, CHURRASQUEIRA, SALA

JANTAR/SALA TV, ESCRITÓRIO, GAR. PARA3

AUTOMÓVEIS, DEPOSITO. R$650.000,OO

BAIRRO:VILA NOVA -RUA OSWALDO

GLATZ, N° 40 - 02QTOS, SL, COZ MOBILI­

ADA, BWC, LAV E GAR.R$ 625,00 EDIF.

JARDIM DAS MERCEDES
BAIRRO CHICO DE PAULA -RUA JOAQl}IM
FRANCISCO DE PAULA, N° 194 -01 SUITE,
2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV; E GARR$ 1.300,00
BAIRRO VILA LALAU -RUA WALDEMAR

GRUBBA, N° 277 -01 SUÍTE, 1QTO, SL, COZ
MOBILIADA, BWC, LAV E GAR.R$ 800,00
EDIF. VENEZA
BAIRRO BAEPENDI- RUA REINOLDO BAR­

TEL, N° 727 -01 SUÍTE, 1QTO, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 750,00 EDIF. BARTEL
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA-RUA JOSÉ T. RIBEI­

RO, N°3695 -02QTOS, SL, coz,BWC, LAV,SACADA
Cf CHURRASQUEIRA E GARR$ 600,00
-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, N° 1014 -02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR R$ 590,00
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N° 160

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$550,OO
BAIRRO VILA LENZI -RUA MARCELO

BARBI, N° 314 - 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV
E GAR.R$ 440,00
-BAIRRO CENTENÁRIO -RUA HENRICH

LESSMANN, N° 421 -02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 530,00.
BAIRRO:VILA RAU -RUA CARLOS HR­

USCKA, N°72 -3QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
SACADA Cf CHURRASQUEIRA E GAR.R$
650,00
- RUA PREFEITO JOSE BAUER, N 93 -lQTO,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 430,00
- RUA PREF. JOSE BAUER, N° 131 -01

SUÍTE,2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, SACA­
DA Cf CHURRASQUEIRA E GAR.R$ 750,00
BAIRRO:VIEIRAS -RUA MANOEL FRAN-

CISCO DA COSTA, N°250 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 610,00 .

BAIRRO:JGUA ESQUERDO - RUA ADDOLA­
RATA DALRI PRADI, N° 126-2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO:AMIZADE -RUA JOÃO BAPTISTA

RUDOLF, N° 49 -2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 460,00

KITINETE
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HR­

USCHKA, LOTE 148 -SÃO LUIZ - 01 QTO E
COZ JUNTO, BWC. R$ 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO

HRUSCHKA, N° 916 -lQTO, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 500,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS
ZENKE,N° 224 - 01QTO, COZ E BWC. - R$
300,00
BAIRRO -VILA LENZI -RUA MARIA UM­
BELINA DA SILVA,N° 700- 1QTO, SL, COZ,
BWC, LAVR$ 420,00

TERRENO:
RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA
FIGUEIRA - 30X60 M2 R$ 1.000,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHEIM,
N° 258 -03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR
.R$1.800,OO-100M2 '

SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA
GUILHERME DANCKER,N° 161 - 34 M2 -

R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AV.MAR. DEODORO
DA FONSECA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL - RUA BERTHA L. KASS­
NER, N° 91 - 90M2 R$ 1.200,00
SALA COMERCIAL -RUA JOAQUIM FRAN­
CISCO DE PAULA, N° 194 - 45M2 R$1.100,OO

NOVA BRASíLIA

6.267- SOBRADO C/ suITE, 2 DORMITÓRIOS, 2

BWC, SALA DE JANTAR, SALA DE VISITA SALA

DE TV, ADEGAC/SALA DE DEGUSTAÇÃO, COPN

coz., CHURRASO., PISCINA LAVANDERIA, DEP. DE

EMPREGADA 2 VAGAS DE GAR. R$490.000,OO

ÁGUA VERDE

6.348-CASA COM SUíTE, 2 DORMITÓRIOS,
BWC, SALA DE ESTAR, SALA TV, COZINHN

COPA, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA +

BWC, 2 VAGAS GARAGENS.TERRENO COM

691,OOM2. R$375.40Q,OO.

SCHROEDER

6.328-CASA Cf 3 DORM., SALA, COZo BAN.

HEIRO, ÁREA DE SERViÇO, 3 VGS DE GAR.

OUTRA CASA MENOR 5Q2 TAMBÉM Cf GAR. f

COZ.! BANHEIRO E QUARTO. R$195.000,OO

I ,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

ACIMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR

Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
3 suítes I 2 garagens I Completa área social, -entregue mobiliada e decorada �D Vi;i'tedecora O

-----------.--------

#;.

00
00
0\

"..._ Vendas: Incorporação e Construção:

Localização central:
Rua Florianópolis I Jaraguá do sul-se

www.edlficlomanhattan.net
urealsec'8jCU�IJU8i

Empreendimento. Imoblllirl08 Ltda.1
(47) 32759500 www.realsec.com.br

iBAEPENDI
"JARAGUÁ DO SUL· se

,
" �''''" �

BAEPENDI .
-,

JARAGUÁ DO SUL· se

Ed. NOVb Horizonte - Apartamento
todo mobiliado sob medida, suíte

+ 2 quartos, sacada com chur­

rasqueira, 2 vagas de garagem,
exaelente padrão de acabamento.

Acerta finan<;iamento bancário.

VILA LALAU
JARAGUÁ DO SUL· se

JARAGUÁ ESQUERDO
JARAGUÁ DO SUL· se

JARAGUÁ ESQUERDO
JARAGUÁ DO SUL· se

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:

Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sáb�do 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785 �
Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�1
Tom Jobim I
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I
!

!
I
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1

6d. Grand LifEl- Excelente aparta­
mento semi-novo. Amplo c/ suíte +

02 quartos, ambientes modemos e

integrados, sol da manhã. Área útil
de 115 � - Ficam móveis sob me­

dida. Aceita financiamento bancário·

--lil"lJ.J.I.I.,.•

Ed. lorr� de Luna � Apto
com 02 quartos, 01 banheiro,
demais dependo Sacada com

churrasqueira. (Estuda
propostas). Aceita financia­

mento bancário

AMIZADE
.

JARAGUA 00 SUL· se
. .

- Rei. 2030 - Guaraminm PfÓ)<. Weg Quimica - Terreno ind/caml. c/ 5.253 m2 de frente SR
.

280 - R$ 450.000,00
. Re'f. 2001 � Ilha da figueira - Terreno de 13.980m2. R$350.000,00

Ref,.�Qg4 - u�r:agy� EsqiJêrGP'" 1 ,097,65r)12. R$q�9 qQO,OQ
- Rel, 2006.l; Centro - T$rre00 00 m�. R$Z4Q.OOO,OO.

Ref. 2014 -lIhíl da Figueira - Terreno de 845m2. R$235.0oo,OO
- Rei. 2008-Chico de Paula- Terreno com 702 m2 + casa madeira R$139.000,00

- Ref. 2022 - Vila Lenzi - Terreno com 300m2 em rua paVimentada. R$135.000,oo. Aceita
financiamento ba o

�I�,êt. �Q23'?A��� verqe-rS.f,f'tlIlQ Qofri p�Vlmentad�. goOI�OrÀCeit1l
. finan o •

Ref. 2028-Barrado Rio Cerro - Terreno de 453,85m2• R$130.000,00
- Ref.2017 - Schroecter - Terreno com 50001. R$120.0oo,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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quartos, 04 banheiros, cozinha com

annártos, toda murada. R$ 2.500,00
ReI. 1005 - CASA - CZERNIEWICZ
- Com 04 quartos, sala, copa,
cozinha, área de serviço, 01

banheiro, garagem, toda murada.
R$ 750,00.
ReI. 2000 - APARTAMENTO - BAE­

PENDI- Com sufte + 02 quartos,
sala com sacada, cozinha, banheiro,
área de serviço com churrasqueira e

01 vaga de garagem. R$ 650,00
ReI. 2002 - APTO -ILHA DA
FIGUEIRA - Com 02 quartos,
sala com sacada, banheiro,
cozinha, área de serviço, 01 vaga de

garagem e churrasq. na lavanderia.

R$600,00.
, ReI. 2004 - APT NOVO -ILHA DA

RGUEIRA - Opções com 01 sufte +

01 ou 02 quartos, com banheiros

social, cozinha, área de serviço
sacada com churrasqueirae 01

vaga de garagem.R$ 650,00.
Ret. 2005 - APARTAMENTO­
Chico de Paula - com 01 sufte + 02

quartos, banheiro social, sala com

sacada e churrasqueira, cozinha
com móveis sob medida, área de'

Cód. 1761 - Centro. Excelente terreno comercial f serviço com 02 vaga de garagem.
residencial com 431 ,OOm2, possui casa de alvenaria R$ 800,00.
com 90,OOm2, próx. Caneri Pizzas. R$ 350.000,00 -

Ret. 2006 -APARTAMENTO-
estuda propostas CENTRO _ Com 01 sufte + 02

�=================::::!!==================::!. r==========:t=��;:======::;11���;;��p-�i.ilc�ii��=� quartos, sala, sacadacomchur-
I)

....._......�'I' rasqueira, banheiro social, cozinha

com móveis sob medida, área de

serviço com 02 vagas de garagem.'
R$1.300,00
ReI. 2007 - APARTAMENTO­
CENTRO - Com 01 sufte + 02

quartos, sala com sacada, cozinha

com móveis sob medida, banheiro

social, área de serviço com 01 vaga
de garagem.R$ 800,00.
Ret. 2009 - APARTAMENTO - BAE­

PENDI- Com 02 quartos, banheiro,
sala com sacada, cozinha com móveis
sob medida, área de serviço com 01

vaga de garagem.R$ 600,00.
ReI. 2010 - Apto. - CENTRO - Com

01 sufte + dois qtos., bwc social,

'.... J
Cód_ 164 - Centro - Ap. cf 80,OOm2 de útil, 1 suite +

1 qto, 1 vaga de garagem, cozinha mobiliada, próx. do
Beira Rio - R$ 250.000,00

Cód. 571 - Centro - Ap. cf 128,OOm2 privativos, 1
suite + 2 qtos, semi mobiliado, 1 vaga

Próx. Canerí R$ 280.000,00

Cód.471

j Centro - Ap. cf
j 125,OOm2 privativos,.

1 suite + 2 qtos, semi

mobiliado, 1 vaga _:_

Próx. Bradesco

R$ 299.000,00

CÓd. 171 - Tifa Martins - Casa de alv. 130,OOm2, 1
suite + 2 qtos, e demais dep., cozinha mobiliada,

aquecedor solar de água, terreno cf 745,OOm2, próx.
do colégio Jonas Alves. R$ 350.000,00 - aceita

financiamento bancário

Cód. 1756 - Centro - Ap. cf 83,OOm2 útil, 1
suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem, moveis sob

medida, Ed. Isabela, próx. da verdureira da Raquel -

R$ 210.000,00 - aceita ap. de menor valor

sala de estar, sala de jantar, coz.,

sacada, área de serviço, 01 vaga
de gar. Prédio cf elevador, piscina e

salão de lesta. R$1.500,00
ReI. 2014 - Apto. - CENTRO - ED.
ANA CRISTINA - Com sute, 02

qtos, sala com sacada e churras.,
bwc social, cozo (apenas bancada
de granfto divide sala da coz.) ,

lavand. e garag. R$900,00
Rel.2017 - Quftinetes - Centro - Ed.
Marechal Center - 01 qto., bwc, sala

e cozo conj. R$350,00
ReI. 2019 - APARTAMENTO -

CENTRO - Com 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviços, 01
banheiro com 01 vaga de garagem.
R$700,00.
Ret. 2028 - APARTAMENTO -Ilha
da Rgueira - Com 01 sufte + 02

quartos, banheiro social, sala com

sacada e chunrasqueira, cozinha,
área de serviço com 01 vaga de

garagem.R$ 650,00.
Ret. 2032 - APT - GUARAMIRIM
- Com 02 quartos, sala com

sacada, banheiro, cozinha, área de

serviço com 01 vaga de garagem.
R$6oo,00.
ReI. 2037 - APT - CENTRO - 01
sufte com sacada + 02 quartos,
banheiro social, sala grande, sacada
com chunrasqueira, cozinha com

móveis sob medida, área de serviço
com dependência de empregada
com banheiro, 02 vagas de ga­
ragem. R$ 1.1 00,00
ReI. 3008 - SALA - Barra - Com

aproximadamente 200m2, em

baixo 02 banheiros, mezanino com

banheiro. R$ 3.600,00.
.

ReI. 4005 - GALPÃO - Vila Rau
- Com 750m2 de área térrea mais
mezanino para deposfto 125m2,
com 03 salas para escritório + 02
banheiros de 01 lavabo, cozinha.
Área extema com 3.600m2, aberto
com 02 porta rolo para carga e

descarga.Toda murada com trans­

formador industrial. R$ 6.500,00.

TEMOS ÓTIMAS OpÇÕES DE SALAS
COMERCIAS!!

I
3 7 0015 - V o Iliarla arra ul.com

M !Jil;;
·Gr.a����

R �F "�1
Sela chác-ara em meio a serra do Garibaldi, com três moradias e uma lagoa.

Cbc.íQra no RiJlJeiriio Grcmde do Norte
.., 'De;l1tfl1i>• .Jlar.aguâ 'd� 'S;tll.

E

'"
� '1i5 Iq" <tI:P cn:e.�_
".t::a:m �,;jí;gmi lJj l'fmI.e (®(t,Jl$�ÍJU\_a(.

w as ,I.c
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CRECI 3494.J

Cód: 149 - SOBRADO - Centro, com 280m2, 5
dormitórios sendo 2 suítes, 2 vagas de garagem.

Terreno com 360m2. R$ 800.000,00.

Vila Lalau

+ Sacada c/ churrasqueira e

demais dependência. Entrada de 18.500,00
+ Parcelas + Balões + Saldo Financiado.

Ref. 5661 Casa- 2 Dorm., 1 Bwc, Sala,
Cozinha, Lavanderia,

1 Vaga de Garagem. Área total construída
95m2•

Valor do imóvel R$ 119.000,00.

Três Rias do Sul

,rijf.i!l§I.Ü.lhm

Plantão: 9135-8601

3371-0099 WWw.pupcimoveis.com.bp

vilson@parcimoveis.com.br
dual@dual.imb.br

www.dual.imb.brR. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

Ref. 4791- Suíte + 1 Dorm. Localizado

em área nobre. Próximo ao centro,
aceita financiamento.

Valor do Imóvel R$ 159.800,00

LOCAÇÃO
CONSULTE NOSSAS OpÇÕES DE GALPÕES!

Cód: 78 - CASA -Ilha da Figueira, com 2
dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo

ao Posto Perola. R$ 555,00.
Consune nossas opções de galpões. jCód: 47 - APARTAMENTO - Nova Brasnia,

.

com 3 dormitórios sendo 1 suite, 1 vaga de
garagem. R$1.100,00 + cond.

Cód: 84 - CASA - Estrada Nova, com 2
dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo ao

Colégio. R$ 485,00.

Cód: 43 - CASA - Tr,ês Rios do Sul, com 2
dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo a

Recreativa da Celesc.
R$605,00.

Cód: 85 - APARTAMENTO - Três Rios
do Norte, com 2 dormitórios, 1 vaga de

. garagem. Próximo ao CTG Trote ao Galope.
R$ 500,00 + cond.

:TERRENOS/CHÃCARAS
Cód: 234 - TERRENO - Estrada Nova,

com 392m2. próximo ao colégio.
R$ 60.000,00.

Cód 249 - TERRENO - Vila Nova, com

8.256m2, próximo ao Posto Behling. Valor

sob consulta.

I �
Cód 254 - CHACARN TERRENO - Santa

Luzia, com 920.000m2, próximo as

Rações Gumz. R$ 460.000,00.

Ref. 4834- Apto 2 Dorm., 1 Bwc, 1 vaga
de gar., Acabamento em gesso e granito,

sacada ampla e porcelanato. Entrega
p/ Setembro de 2012. Entrada de R$

10.000 OO.Valor do imóvel R$ 129.90000

Vila Lenzi

Ref. 4172-Apartamento- Vila Lenzi

1,5 km do Centro. Apto com 2 Dor­

mitórios; 2 Dormitópos (1 Suíte); e 3

Dormitórios. Valor do imóvel á partir de

R$ 128,150.00

Vila Lenzi

Ref. 3107- Apto- Suíte + 1 Dorm.,Bwc,
.

Sala de Estar/Jantar, Sacada c/ Chur­

rasqueira, Salão de Festas. Entrada de

R$ 9.900,00 + Parco de R$ 800,00/mês.

Ref. 4951- Apartamento- 2 Dormitório,
Sala de Estar/Jantar, Cozinha,

Bwc, Sacada c! churrasqueira e 1 vaga
de garagem. Entrega para Dezembro

de 2012. Entrada de R$ 3.900,00 +

Parcelas + Saldo Financiado.

mitórios, 1 Bwc, 1 vaga de garagem,
cozinha, sala de estar/jantar, lavanderia,

!

70m2• Entrega para Novembro de 2012.

Valor do imóvel R$ 135.000,00.

Cód 260 - TERRENO - Centro, com 357m2,
próximo as Carrocerias HC. R$ 298.000,00. �

Cód 271 - TERRENO - Três Rios do -i
Norte, com 427m2, próximo ao CTG Trote ,

ao Galope. Loteamento Fossile. I

R$ 70.000,00.

Ref. 3106- Apartamento- 1 Suíte + 2

Dorm., Sala, Cozinha, área de Serviços,
1 Bwc, Sacada c/ Churrasqueira, vaga de

garagem. Metragem área total 92,93m2•
Entrada de R$ 18.500,00 + Parcelas

+ Balões + Saldo Financiado.
..........----

Ref. 4952� Casa- 1 suíte + 2 dormitóri­

os( Todos c/ sacada), 2 Bwc, Salas,
Cozinha, Lavanderia, Área de festas,
Piscina, Escritórios e demais depend- I

k
ências. Valor do imóvel R$ 449.000,00

.
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Inspirado em conceitos modernos, o Residen­

cial Cândido Portinari rompe com o tradicional

e ganha um novo estilo: o seu.

Criado para transformar seus dias agradáveis
de morar e de se admirar.

Com localização privilegiada no coração de
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
peixes, animais, 22mil pés de eucalipto.R$ 399
mil. Fone:9655-5663 ou 3084-D408

SAlA COMERCIAL
• Alugo sala cornerõíaí com 80m2, na Rua Affonso

Nicoluzzi (atrás do Mercado Brasão) - no Rau. TR:
3273-2119

• Aluga-se sala comercial no centro de Corupá 60
mP cada, sobre loja. TR: no horário comercial.
3375-1004

• Aluga se sala comercial em Guaramirim com 18

mP, ótima localização. TR: 3373-1900

• Vendo a Flash vídeo locadora e Alugo. o Ponto
Comercial . Localizado na Barra do Rio Cerro.
18 anos no mercado. Motivo: estou me

aposentando. TR: 8474-1071.

• Vende-se um pet shop completo, com consultório
veterinário, banho/tosa e venda de animais. TR:

IMÓVEIS

SALA COMERCIAL

478492-7060

• Vende-se casa comercial Vila Nova, terreno 20 x

50 próximo RBN, R$ 600 000,00 TR: 3371-6623

LOCAÇÃO

APARTAMENTO

• Vendo APTO em Três rios do sul c/ 02 dores, sala,
cozinha. Apenas 109.900. Fone 9655-5663 ou

30840408

• Vendo APTO c/70 m2, 2 quartos, área de festa.
Minha Casa Minha Vida. R$ 109.900. Fone:

9655-5663 ou 3084-D408.

• Vendo APTO na Barra, com 2 dor,sala,cozinha.
Mobiliado por apenas 148.9oo.(Pode financiar)
Fone 9655-5663 ou 30840408

• Vendo um apartamento no jardim Europa,
Bairro Baependi, 2 andar, 2 quartos, valor R$
120.000,00 Tr. 9642-1720. Pronto para morar

AP. novo

• Vendo APTO semi novo, 1 dor,bwc,Ar, Tv a cabo.R$
104.900. Fone: 9655-5663 ou 3084-D408.

• Vendo APTO no centro c/ 02 dores, sala e

cozinha. Entrega mês 10/13, Apenas 127.900
mil. (Financiamos Minha Casa Minha Vida) Fone

9655-5663 ou 30840408

• Vendo APTO, na Vila Rau, com 1 dor,sala,cozinha.
R$ 104.900 (Financiamos Minha Casa Minha

Vida) Fone 9655-5663 ou 30840408

• Aluga - se AP 120 MT 2, 1 suíte e dois quartos,
cozinha completa e garagem com água quente e

sem condomínio. R$ 1200,00. TR: 9134-5434.
Rua Emma R. Bartel, 121 - Baependi.

• VENDE-SE Apartamento 304 no Residencial
Mont Vermont, uma suíte + 1 quarto e demais

dep. 1 vaga de garagem. No Czerniewicz.

R$210.ooo,OO. Tratar 9979-0650 com Clesio.

• Apartamento c/ 2 quartos +sacada c/
churrasqueira, área de festa, áreas de 53 á 65
m2• R$ entrada + parcelamento + financiamento.
TR: 9159-9733

• Vendo Apart. NOVO na Água Verde dois qtos sae.c/
churrasq. Só manhã seg piso de frente 56 m2

área privo+garagern R$125.ooo,OO 8443-363.

• Apartamento com dois quartos, sendo um

mobiliado, cozinha e área de serviço mobiliado,
vaga de garagem, aceita financiamento e FGTS.

R$ 130.000,00. TR: 9159-9733.

• Apartamento com 1 suíte mais 2 quartos, sala
dois ambientes, sacada com churrasqueira, no

Bairro Czemiewicz.R$ 170.ooo,OO.Tr. 9159-9733.

• Vende - se aptos no Rau, prox. ao posto cidade.

R$ 100.000,00 a 110.000,00. TR: 3273-5233.

• Vendo um Apartamento Ed. Transatlântico em

Piçarras. 10 Andares, mobiliado. R$ 550.000,00.
TR: 3371-1403/8414-1898

• Vende - se apto na praia ltajuba 65 mP c/ suíte,
aceita carro. TR: 8448-8644

CASAS
• Vendo Casa no Jaraguá Esquerdo c/250m2, 4

dor,área de festa,l.5km do centro de Jaraguá.
Fone:9655-5663 ou 3084-D408.

• Vendo Casa c/63m2, terreno c/301m2, há 2 km
do centro de Jaraguá. R$ 149.900. Fone: 9655-

• Alugo quartos Mobiliados na Rua Prefeito Wàldemar

Grubba, 1532 - Baependi. TR: 3275-1185/ 9912-

6200.
-

• Alugo Kitinetes para até duas pessoas, na Rua
Prefeito Waldemar Grubba, 1532 - Baependi. TR:

3275-1185/9912-6200.

• Alugo Kitinetes no centro, e na vila Lenzi apartir de

R$ 380,00 e Casa na Vila nova 3 quartos. Próximo
ao papagaio autopeças, Tr. 33714364 com Ivone te.

• Aluga - se casa em São Francisco do Sul, com três

quartos, três salas, banheiro, cozinha, lavanderia e

garagem para três carros, localização: Rua: Travessa

Koeller, 214, bairro Rocio Pequeno (próximo ao

centro). Tratar com a Imobiliaria Regência 3444-

1452 ou 3275-6829 com Laudes.

• Alugo quartos. TR: 3275-4315 com Mar1ene.

• Alugo apartamento na amizade. Uma suíte, mais

um quarto, sala, cozinha, churrasqueira, área
. de serviço e garagem para dois carros. Valor

R$750,OO. TR: 88519651
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